



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Ekolojik Sorunlar ve Politikalar	SBK483	8	2 + 0	2,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Teorik anlatım tartışma, soru-cevap.)				
Amaç	Dersin amacı; ekolojik sorunların nedenlerine, sonuçlarına ve bunlara karşı ulusal ve uluslararası düzeyde alınan tedbirlerin hukukî, siyasî ve iktisadî boyutlarına ilişkin bilgi sağlamaktır.				
Ders İçeriği	Bu dersin içeriğini oluşturan konular şunlardır: Ekolojik sorunların tarihi ve entelektüel kökenleri, ekolojik sorunların sınıflandırılması, ekolojik sorunların uluslararası bir mesele hâline gelmesi, ekolojik sorunlara karşı alınan hukukî, siyasî ve iktisadî tedbirler, Türkiye'nin ekoloji politikasının tarihi ve bugünkü durumu.				
Ders Veren	Doç. Dr. Sanem BERKÜN				
Ders Kaynakları	Ruşen Keleş ve Can Hamamcı, Çevre Politikası, İmge, Ankara, 2005., Ruşen Keleş ve Can Hamamcı, Çevre Politikası, İmge, Ankara, 2005.				

Hafta	Konu
1	Ekolojiye ve ekolojik sorunlara ilişkin temel kavramlar
2	Ekolojik sorunların fikrî ve maddî temelleri
3	Ekolojik sorunların sınıflandırılması
4	Ekolojik ekonomi
5	Ekolojik sorunların uluslararası boyutları
6	Ekoloji hukuku
7	Ekolojizm
8	Ara sınavlar
9	Siyasal ekoloji
11	Ekoloji politikalarının sınıflandırılması
12	Türkiye'de ekolojik politikalar
13	Türkiye'de kıyı politikaları
14	Türkiye'de gönüllü ekolojik kuruluşlar

Program Çıktıları

1	Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2	Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3	Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4	Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.
5	SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde kavrayabilme bilgisine sahiptir.
6	SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7	Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8	Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9	SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10	İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11	İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12	İlgili uygulama çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13	Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14	SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışı da devam ettirir.
15	SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabilme yetkinliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Türkiye'nin ekoloji politikalarına ilişkin yasal ve örgütsel yapıyı kavrar ve bu politikaların sonuçlarını analiz eder,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ekolojik düşünce ile mevcut ideolojileri ilişkilendirir,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Modernliği, ekolojik sorunların fikrî arka planı olarak değerlendirir,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ekoloji ile çevre kavramları arasındaki farkı kavrar,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ekolojik sorunlar karşısında sergilenen uluslararası çabalar hakkında fikir sahibi olur.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-